
 

平成２９年７月吉日 

取引先様各位 

 

お盆期間中の子鍵の注文（手配期日）について 

株式会社 プロスト 

      

盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

メーカー純正キー（子カギ）のお取り寄せ手配に於いて下記の期日以降の受注につきましては、一部のものを除

き弊社夏期休業期間前にご発送が出来ない場合がありますのでご注意おき下さいますようご案内申し上げます。 

 

つきましては、毎年の事ではありますが、各メーカーは８月１１日（金）～８月１６日（水）の期間は営業

しておりません。 

 

その為、お盆期間中にご注文頂いた子鍵について、受注受付は、弊社営業日にさせていただきますが、メー

カーへの手配は１７日（木）になる事をご理解頂きまして、お客様にその旨、ご説明のほど宜しくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■平成２９年７月１４日（金）以降受注分 

上記期日以降のご注文子カギにつきまして弊社夏期休業期間前に入荷したものは順次ご発送させていただくこ

とになりますが一部のものは夏期休業期間明け、８月１６日以降のご発送となりますことをご了解願います。 

 

 例）MIWA U9・UR・PR・PS キー  

■平成２９年７月２５日（木）受注分まで⇒弊社夏期休業期間前発送可能 

 

MIWA JN キー 

■平成２９年７月１４日（金）受注分まで⇒弊社夏期休業期間前発送可能 

 

他メーカー等々は、ご確認下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

                                             以上 


